CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO Nº 01/2021

DENYS TEIXEIRA SAUL, vereador que abaixo

subscreve, usando das atribuições que lhe são

conferidas por Lei, apresenta à apreciação da

Colenda Câmara Municipal a seguinte indicação:

INDICA, ao Excelentíssimo prefeito municipal ONÍCIO DE SOUZA, para

que através da Secretaria de Saúde, seja realizada a aquisição de uma ESTUFA de
secagem para o Laboratório Municipal de Análises Clinicas.

JUSTIFICATIVA:

As condições atuais em que os profissionais daquele setor, vêm se utilizando

para secagem de utensílios e instrumentos é impróprio e nada sanitário para o
ambiente de trabalho.

Certo do acatamento do presente pelos Nobres Vereadores, apresento

protestos de elevada estima e consideração.

Sala das Sessões, dia 10 de janeiro de 2021.

Assinado no Original
Denys Teixeira Saul

Vereador - PSB